
 
  

 

 

УКРАЇНА 
ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ  

                                        МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
 
 

75023 с. Музиківка, вулиця 40 років Перемоги, 35, Херсонської області, тел/факс 56-3-17; 56-3-35. 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

№ 40 -3/І         від 2 лютого  2017 року 

 

Про встановлення вартості харчування дітей у загальноосвітніх школах 

Музиківської ОТГ 

 

З метою покращення якості харчування дітей загальноосвітніх навчальних 

закладах Музиківської об’єднаної територіальної громади, згідно ст. 6, ст. 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  на виконання законів 

України «Про освіту», «Про загальну середню освіту» (із змінами), постанови 

Кабінету Міністрів України від 22 листопада 2004 року №1591 «Про 
затвердження норм харчування у навчальних та оздоровчих закладах», п. 1 

постанови Кабінету Міністрів України від 19 червня 2002 року №856 «Про 

організацію харчування окремих категорій учнів у загальноосвітніх навчальних 

закладах», сільська рада  
 

 ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити норми харчування вартістю 12.00 гривень на одну дитину в день 

та забезпечити безкоштовним харчуванням  у 2017 році  за рахунок коштів 

Музиківської сільської ради наступні категорій дітей: 

- учні 1-4 класів, 

- діти-сироти та діти, позбавлених батьківського піклування з 5-11-х 

класів, 

- діти, батьки яких є учасниками проведення антитерористичної операції 

з 5-11-х класів, 

- діти з малозабезпечених сімей з 5-11-х класів. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету та  управління комунальною 
власністю (Голова Шнирук І.В.). 

 

 
Сільський голова                                                                            С.Н. Лейбзон  
 


